

account of recent Supreme Court ruling dated October 24, 2019 on the AGR (adjusted gross revenue) matter and also extension of the Long Stop Date from October 24, 2019 to December 24, 2019 for the sale of Indus Tower stake to Bharti Infratel?.

**2. Key Informations on Standalone Un-audited Financial Results:**

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2019 Un-audited	30.06.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	30.09.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	31.03.2019 Audited
Income from Operations	17,698	29,603	18,840	47,301	49,253	89,775
Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary Items)	2,157	2,570	2,630	4,727	4,790	7,319
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit for the period after tax and other Comprehensive Income after tax)	1,805	2,911	2,330	4,716	4,634	7,533

3. The previous period figures have been re-grouped / restated wherever considered necessary.

Chennai  
30.10.2019

For Ramco Industries Limited  
**P.V.ABINAV RAMASUBRAMANIAM RAJA**  
Managing Director

**Notes:**

- The above financial Results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 30, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the National Stock Exchange of India website (URL: www.nseindia.com/corporates), the BSE Ltd website (URL: www.bseindia.com/corporates) and on the Company's website (URL: www.grameenkoota.org).

For and on behalf of the Board  
of **CreditAccess Grameen Limited**  
Sd/-

**Udaya Kumar Hebbar**  
Managing Director & CEO

Date: October 30, 2019  
Place: Bengaluru

Adfactors 315



# HERITAGE FOODS LIMITED

Regd. Office: 6 - 3 - 541/c, Adj. to NIMS, Punjagutta, Hyderabad - 500 082.  
CIN: L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222  
Fax: 30685458, Email- hfl@heritagefoods.in

## EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2019

( ₹ in Lakhs)

Particulars	CONSOLIDATED						STANDALONE					
	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total income from operations (net)	82277.94	76008.47	76737.94	151017.33	138231.96	265486.72	80872.52	74964.70	76007.07	148568.14	136827.22	262454.38
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	685.98	2981.51	3445.62	3667.47	6592.45	12733.77	1035.80	3327.31	3347.56	4363.13	6381.96	12868.82
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	685.98	2981.51	3445.62	3667.47	6592.45	12733.77	1035.80	3327.31	3347.56	4363.13	6381.96	12868.82
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	1068.82	1810.03	2098.94	2878.84	4233.58	8259.45	1404.12	2171.34	1996.39	3575.48	3987.80	8344.19
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(3641.55)	2982.22	(2795.78)	(659.34)	271.68	3723.54	(3306.25)	3343.53	(2898.32)	37.30	25.91	3814.25
Equity Share Capital	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year )						77,935.90						78,176.28
Earning per share (of Rs.5/-each) for continuing operations												
Basic : (Rs.)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
Diluted : (Rs.)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
Earning per share (of Rs.5/-each) for discontinued operations												
Basic : (Rs.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Diluted : (Rs.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earning per share (of Rs.5/-each) (for continuing and discontinued operations)												
Basic : (Rs.)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
Diluted : (Rs.)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98

**Notes :**

- The unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2019 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 30 October 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock exchange website, www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.heritagefoods.in

For and on behalf of the Board  
Sd/-

**N. BHUVANESWARI**

Vice Chairperson and Managing Director  
(DIN : 00003741)

Date : 30 October, 2019

Place : Hyderabad

HYDERABAD



సంకేతమిచ్చారు. లెక్కలోకి రాని బంగారం రూపంలో భారీగా పేరుకుపోయిన నల్లధనాన్ని వెలికితీసే మరో ప్రయత్నంలో భాగంగా ప్రభుత్వం ఈ పథకానికి రూపకల్పన చేస్తోంది. నోబ్ల రద్దు తర్వాత 2017లో ప్రవేశపెట్టిన ప్రధానమంత్రి గరీబ్ కళ్యాణ్ యోజన(పీఎంజీకేపై) క్షమాభిక్ష పథకం పరిమితస్థాయిలో ఫలితాలిచ్చిన నేపథ్యంలో.. ఈసారి తీసుకొచ్చే బంగారం క్షమాభిక్ష పథకంలో పూర్తి స్థాయిలో ఫలితాలను రాబట్టాలని ప్రభుత్వం లక్ష్యంగా నిర్దేశించుకుందని సమాచారం.

**అమలు కష్టమేనా?**

నల్లధనాన్ని వెలికితీయాలనే పథకం ఉద్దేశ్యం చక్కగానే ఉంది. కానీ సమర్థవంతంగా అమలు చేయడం క్లిష్టతరమని విశ్లేషకులు

జ్ఞాను జూరి చేయాల్సి, అటు రట్ట కంటి తక్కువగా నల్ల చల్లం చాలని సూచనలు చేస్తున్నారు. బంగారం కొనుగోలు చేసిన నల్లధనంపై పన్నులు చెల్లించే అవకాశంలేకపోతే అనేకమంది ముందు కొచ్చే అవకాశాలున్నాయని చెబుతున్నారు. ఇదిలావుండగా ఆదాయ పన్ను క్షమాభిక్ష పథకం మాదిరిగానే గోల్డ్ అమ్మెస్ట్ పథకానికి కూడా నిర్దిష్టమైన గడువు ఉంటుందనే అంచనాలున్నాయి. బంగారంపై సమగ్రమైన విధానానికి సంబంధించి రెండేళ్ల క్రితం నీతిఆయోగ్ ఇచ్చిన సూచనల మేరకు ఈ పథకాన్ని రూపొందిస్తున్నారు.

చెబుతున్నారు. సుధీర్ఘకాలం నుంచి జనాలు బంగారాన్ని కూడుబెట్టుకుంటున్నారు. అనేక సందర్భాల్లో బంగారం వారసత్వంగా కూడా వస్తోంది. వారసత్వంగా వచ్చిన బంగారానికి

**దేశంలో భారీ బంగారం ఎల్లలు**

ఇదిలావుండగా దేశంలోని పౌరుల వద్ద మొత్తం 20,000 టన్నుల బంగారం నిల్వలు ఉంటాయనే అంచనా ఉంది. అయితే లెక్కలోకిరాని దిగుమతులు, పూర్తికల నుంచి బంగారాన్ని కూడా పరిగణలోకి తీసుకుంటే మొత్తం 25-30 వేల టన్నుల నిల్వలు ఉండే అవకాశముందనే అంచనాలున్నాయి. ప్రస్తుత ధరల ప్రకారం ఈ బంగారం మొత్తం విలువ 1 ట్రిలియన్ డాలర్లు నుంచి 1.5 ట్రిలియన్ డాలర్ల మధ్య ఉంటుందనే అంచనా. అంటే భారతీయ కరెన్సీలో రూ.7 లక్షల కోట్ల సైమాబే. ఇదిలావుండగా నల్లధనాన్ని వెనక్కి తీసుకొస్తానంటూ హామీ ఇచ్చి 2014లో అధికారంలోకి వచ్చిన ప్రధాని నరేంద్ర మోడీ ఆ దిశగా ఏమీ సాధించలేకపోయారని వివక్షాలు విమర్శిస్తున్న విషయం తెలిసిందే.

హాస్పిటల్ భవనం కొరకు హాచవినిస్ ప్రాజెక్టు ఎర్వాటు బయట: చని కొంకా అర్ధాగల కలెక్టర్ల నుంచి ఇ-బెండరింగ్ పద్ధతి ద్వారా ఆన్లైన్ ఐటం రేట్ బెండర్ (రెండు బిడ్లలో) ఆహ్వానిస్తున్నారు. అంచనా వ్యయం: ₹ 141.70 లక్షలు. ఇఎంఓ : ₹ 2,83,400/- పూర్తి చేయవలసిన కాలం: 05 నెలలు మరియు బెండరు ప్రాసెసింగ్ ఫీజు యొక్క ధర రూ.5,900/- డాక్యుమెంటుతో పాటు పూర్తి బెండరు ప్రకటన వెబ్సైట్ [www.tenderwizard.com/DAE](http://www.tenderwizard.com/DAE) పై లభించును. ప్రాసెసింగ్ ఫీజు బటిబ లిమిటెడ్, కొత్తగిల్లి వారి పేరున ఇ-చెల్లింపు రూపంలో చెల్లించాలి. బెండరు డాక్యుమెంటు ఏకీకరణ/డౌన్లోడ్ చేసుకొనుట కొరకు 31.10.2019 (11.00గం||ల) నుండి 13.11.2019న (15.00గం||లు) వరకు. ప్రీ బిడ్ విచారణలు 31.10.2019 (12.00గం||లు) నుండి 14.11.2019న (15.00గం||ల) వరకు. ఆన్లైన్ ద్వారా బెండర్లు సమర్పణ ముగింపు తేదీ: 28.11.2019న 17.00గం||ల వరకు, ఇఎంఓ కొరకు హోల్స్ డెవలప్ మెంట్ 29.11.2019న 15.00గం||ల వరకు. ఆన్లైన్ బెండర్ (టెక్నికల్ బిడ్లు) తెరచుట 29.11.2019న 15.30గం||లకు అర్హత పొందిన బిడ్డర్ల యొక్క సైనాన్వయల్ బిడ్లు తరువాత తెరచు తేదీ విడిగా తెలియజేయబడుతుంది. పూర్తి ఎన్బటి ఏకీకరణ కొరకు వెబ్సైట్ [www.dcem.gov.in](http://www.dcem.gov.in) పై కూడా అందుబాటులో కలదు. తదుపరి సమాచారం కొరకు మాత్రమే దయచేసి సంప్రదించండి. ఫోన్ నెం.022-25487416/7414/7464, ఫ్యాక్స్ : 022-25565362.



**హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్**

నమోదిత కార్యాలయం : 6-3-541/సె, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్ - 500 082.  
CIN : L15209TG1992PLC014332 - [www.heritagefoods.in](http://www.heritagefoods.in) - Tel: 040 - 23391221/23391222  
Fax: 30685458, Email- [hfi@heritagefoods.in](mailto:hfi@heritagefoods.in)

**30 సెప్టెంబర్ 2019తో అంతమైన మూడు నెలలు మరియు అర్ధ సంవత్సర కాలానికి ఏకీకృతం చేసిన మరియు ఏకీకృతంకాని ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు సంగ్రహణ**

వివరములు	ఏకీకృతం చేసిన						ఏకీకృతంకాని					
	అంతమయ్యే మూడు నెలలు			అంతమయ్యే ఆరు నెలలు			అంతమయ్యే మూడు నెలలు			అంతమయ్యే ఆరు నెలలు		
	30-09-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-06-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2018 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2018 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)	30-09-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-06-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2018 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2019 (ఆడిట్ కాని)	30-09-2018 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)
నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	82277.94	76008.47	76737.94	151017.33	138231.96	265486.72	80872.52	74964.70	76007.07	148568.14	136827.22	262454.38
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు ముందు)	685.98	2981.51	3445.62	3667.47	6592.45	12733.77	1035.80	3327.31	3347.56	4363.13	6381.96	12868.82
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపరి)	685.98	2981.51	3445.62	3667.47	6592.45	12733.77	1035.80	3327.31	3347.56	4363.13	6381.96	12868.82
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపరి)	1068.82	1810.03	2098.94	2878.84	4233.58	8259.45	1404.12	2171.34	1996.39	3575.48	3987.80	8344.19
సంబంధిత కాలానికి మొత్తము సమగ్రమైన ఆదాయం (సంబంధిత కాలానికి కలిగి ఉన్న లాభం/నష్టం) (పన్ను తదుపరి) మరియు ఇతర సమగ్రమైన ఆదాయం (పన్ను తదుపరి)	(3641.55)	2982.22	(2795.78)	(659.34)	271.68	3723.54	(3306.25)	3343.53	(2898.32)	37.30	25.91	3814.25
కాశీక్విటీ మూల ధనం	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90
రిజర్వులు (గత గణాంక సంవత్సర ఆస్తి అప్పుల వల్లీక ప్రకారము రివాల్యూషన్ రిజర్వ్స్ మినహా) *						77,935.90						78,176.28
వాటాకు ఆర్డర్ (ఓకొక్యబి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తున్న కార్యకలాపాలు												
బేసిక్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
డైల్యూటెడ్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
వాటాకు ఆర్డర్ (అసాధారణ ఐటమ్స్ తదుపరి) (ఓకొక్యబి రూ. 5/-) నిలిపివేసిన కార్యకలాపాలు												
బేసిక్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
డైల్యూటెడ్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటాకు ఆర్డర్ (ఓకొక్యబి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాలు												
బేసిక్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98
డైల్యూటెడ్ (వార్షికం చేయలేదు) (రూ)	3.07	4.31	4.36	7.39	8.84	17.55	3.03	4.68	4.30	7.71	8.59	17.98

గమనిక :  
1. 30 సెప్టెంబర్, 2019 తో అంతమైన మూడు నెలలు మరియు ఆరు నెలల కాలానికి సంబంధించిన పైన తెలిపిన ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే లభ్యమయ్యిందని మరియు 30 అక్టోబర్ 2019 జరిగిన సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.  
2. పైన తెలిపిన సంగ్రహణ చేసిన మూడు నెలల ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరణ రెగ్యులేషన్ 33 సెబ (రిస్పెండింగ్ మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015, క్రింద డాఖలు చేయబడినవి. పూర్తి వివరణ గల ఆర్థిక ఫలితాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు బయోస్కాన్ లిమిటెడ్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.heritagefoods.in](http://www.heritagefoods.in) లో లంబాబాటులో ఉన్నది.  
బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున  
సం/-  
ఎన్. భువనేశ్వరి  
వైస్ చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
(DIN : 00003741)

తేదీ : అక్టోబర్ 30, 2019  
స్థలము : హైదరాబాద్